
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 3 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

22 сентября 2021 года   № 13-1 

 

Об освобождении от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 630 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 28  

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» на основании личного заявления 

Территориальная избирательная комиссия № 3 р е ш и л а:   

  1.Освободить до истечения срока полномочий 22 сентября 2021 года 

Морозову Екатерину Вячеславовну с должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 630. 

  2.Вывести Морозову Екатерину Вячеславовну из состава участковой 

избирательной комиссии № 630.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.   

4.Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 3 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3  Шалашову 

О.Н. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3                    Шалашова О.Н. 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 3             Юмашев М.А.



 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«22» сентября 2021 года        № 13-2 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам 

Территориальной избирательной комиссии № 3 с правом решающего 

голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),                  

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 3 решила: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю 

председателя, секретарю, а также иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 3 с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии не  на  постоянной (штатной) основе в соответствии с 

приложением №1 к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 



Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва членам Территориальной избирательной комиссии № 3 с 

правом решающего голоса в соответствии с расчетом (приложение № 2), в 

сроки, установленные решением комиссии для выплаты дополнительной 

оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 Шалашову 

О.Н. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

 

 

О.Н. Шалашова 

  
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

 

 

М.А. Юмашев 
 

  



Приложение № 1 

к Решению Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 от 22 сентября 2021 года № 13-3 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам Территориальной 

избирательной комиссии № 3 с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Размер ведомственного 

коэффициента 

 

1 Абрамов Сергей Михайлович  

2 
Гузенков Олег Петрович  

3 
Зиновкина Екатерина Николаевна  

4 
Иванов Евгений Анатольевич  

5 
Крылов Дмитрий Николаевич  

6 
Логинова Ольга Юрьевна  

7 
Маркив Ирина Богдановна  

8 
Молочников Михаил Александрович  

9 
Солодкий Владимир Николаевич  

10 
Тверская Ольга Сергеевна  

11 
Шаршавов Василий Алексеевич  

12 
Юмашев Максим Андреевич  

 

  



 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«22» сентября 2021 года        № 13-3 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного 

Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва членам Территориальной 

избирательной комиссии № 3 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе 

 

В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки 

и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 

243-10, Территориальная избирательная комиссия № 3 р е ш и л а: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю 

председателя, секретарю, а также иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 3 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в соответствии с приложением №1 к настоящему 



решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва членам 

Территориальной избирательной комиссии № 3 с правом решающего 

голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в соответствии с расчетом, в сроки, установленные 

решением комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 Шалашову 

О.Н. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

 

О.Н. Шалашова 

  
Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

М.А. Юмашев 

 

 


	Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 630
	Приложение № 1
	к Решению Территориальной избирательной комиссии № 3
	от 22 сентября 2021 года № 13-3
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
	оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и
	проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам Территориальной избирательной комиссии № 3 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

